
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "11" квітня 2019  року                                № 218

Про зняття громадян з обліку

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею  40  Житлового  кодексу  Української  РСР,  беручи  до  уваги
інформацію  з  Державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме  майно,  заяву
Кляповського  В.В.,  свідоцтво  І-ОЛ  №  196913  про  смерть  Остапчука  В.А.,
розглянувши  облікові  справи  громадян,  враховуючи  пропозиції  громадської
комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий  комітет  Міської  ради  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

   1. Зняти з квартирного обліку Остапчука Віктора Анатолійовича у зв'язку
зі смертю, Гігіяк Наталію Юріївну  у зв’язку із поліпшенням житлових умов,
внаслідок  якого  відпали  підстави  для  надання  іншого  жилого  приміщення,
Кляповського  Віталія  Вікторовича  згідно  з  заявою про  зняття  з  квартирного
обліку.

 2. Зняти з обліку для одержання кімнати у гуртожитку, який належить до
комунальної  власності  територіальної  громади  міста  Кропивницького,
Гігіяк  Наталію  Юріївну,  Албу  Оксану  Володимирівну,  Деревянка  Станіслава
Олександровича,  Лесковця  Миколу  Михайловича як  таких,  що  забезпечені
нормою житлової площі.

Міський голова                                                                          А.РАЙКОВИЧ

Ірина Паламарчук   24 85 11


	Міський голова А.РАЙКОВИЧ

